
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

НАРУЧИЛАЦ:  
Универзитетска дечја клиника из Београда, ул. Тиршова 10 

 

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА: 

www.tirsova.rs 

 

ВРСТА НАРУЧИОЦА:  

Здравствена установа 

 

ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ:  

Преговарачки поступак без објављивања позива за подношење понуда, П-01/2015. 

 

ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ:  

Набавка радова – радови на реконструкцији подстанице и сређивање фасаде на 

улазу у Универзитетску дечју клинику, који имају карактер хитних и неодложних. 

  
Назив и ознака из општег речника:  

45000000 – грађевински радови, 

45443000 – фасадни радови. 

 

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ: 580.545,00 динара без ПДВ-а, односно 696.654,60 

динара са ПДВ-ом. 

 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА:  

 

„најнижа понуђена цена“. 

 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА: 

3 (три) понуде. 

 

НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА: 

Највиша понуђена цена: 665.483,10 динара (без ПДВ-а). 

Најнижа понуђена цена: 580.545,50 динара (без ПДВ-а), 

 

НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ 

ПОНУДА: 

Највиша понуђена цена: 580.545,50 динара (без ПДВ-а); 

Најнижа понуђена цена: 580.545,50 динара (без ПДВ-а). 

 

ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 18.02.2015. године 

 

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 20.02.2015. године 

 

http://www.tirsova.rs/


ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: СЗР „GRADING MM“, Трг Јована 

Цвијића бр. 2/1, Лозница 

 

ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: до извршења предметних радова 

 

 

 

 

 

 

 


